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Kościół Rzymskokatolicki i Diecezja Bielsko-Żywiecka zachęcają by Środa Popielcowa była
szczególnym czasem – dniem postu i modlitwy w intencji pokoju.

fot. Diecezja Bielsko-Żywiecka

Post i modlitwa w intencji pokoju – do tego zachęca Kościół Katolicki. - Zachęcam wszystkich, aby najbliższa środa, 2
marca, Środa Popielcowa, była dniem postu w intencji pokoju. Zachęcam szczególnie osoby wierzące, aby tego dnia
intensywnie poświęciły się modlitwie i postowi – zaapelował papież Franciszek. - W moim sercu odczuwam wielkie
cierpienie z powodu pogarszającej się sytuacji na Ukrainie. Pomimo wysiłków dyplomatycznych minionych tygodni,
otwierają się scenariusze coraz bardziej niepokojące. Podobnie jak ja, wielu ludzi na całym świecie odczuwa udrękę i
niepokój. Po raz kolejny pokój wszystkich jest zagrożony przez interesy partykularne – stwierdził papież, a apel
zwierzchnika Kościoła zamieściła również Diecezja Bielsko-Żywiecka. 

Papież zaapelował do osób ponoszących odpowiedzialność polityczną, aby dokonały poważnego rachunku
sumienia przed Bogiem, „który jest Bogiem pokoju, a nie wojny, który jest Ojcem wszystkich, a nie tylko niektórych,
który chce, abyśmy byli braćmi, a nie wrogami.  - Błagam wszystkie zaangażowane strony, aby powstrzymały
się od jakichkolwiek działań, które spowodowałyby jeszcze większe cierpienie mieszkańców, zaostrzając
współistnienie między narodami i dyskredytując prawo międzynarodowe – poprosił.

 - Chciałbym zwrócić się do wszystkich, do ludzi wierzących i niewierzących. Jezus nauczał, że
diabelskiemu szaleństwu przemocy odpowiada się orężem Boga: postem i modlitwą. Zachęcam
wszystkich, aby najbliższa środa, 2 marca, Środa Popielcowa, była dniem postu w intencji pokoju.
Zachęcam szczególnie osoby wierzące, aby tego dnia intensywnie poświęciły się modlitwie i postowi.
Niech Królowa Pokoju zachowa świat od szaleństwa wojny – powiedział papież Franciszek.

Warto dodać, że CARITAS również z Polski prowadzi zbiórkę na rzecz pomocy dla Ukrainy. Szczegóły znajdziecie
tutaj https://caritas.pl/ukraina/.
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